20 dolibet necnon terras et loca quorumcumque cura predicta 
delinquenl cium interdicti sententiis et generaliter penis om
nibus quibus fautores et defensores hereticorum et adherentes 
eisdem subiciunt ut a iure vel quibusvis constitucionibus 
volumus et decrevimussubiacere insinuando eisdem nos ad 

25 earundem I penarum declarationem et exequtionem contra 
delinquentes huiusmodi processuros specialiter si et quando 

. et quociens videremus expediens non obstante si eiS vel 
eorum aliquibus comuniter vel divisim a Sede foret indultum 
Apostolica quod interdicti, sul spendi vel· excomunicari non 

30 possent per litteras Apostolicas non facientes plenam et ex
pressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi: 
mencionem et quibuslibet privilegiis, indulgentiis et literis 
Apostolicis generalibus vel specialibus quibusvis I personisJ 

locis vel ordinibus sub quacunque formavel expressione 
35 verborum concessis etiam si de illis esset specialis et expressa 

ac de verbo ad verbum in nostris literis mencio facienda 
per quem tmllum contra premissa voluimus offerri suffral gium 
vel obstaculum interponi. Nos omnia et singula supradicta 

(f) singlares per singulares 
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ratifficantes et ex certa scientia approbantes nichilominus in 
presenti privationem) expositionem) concessionem) absolu
cionem vassallo rum) dissolutionem) colligationem) relaxatio
nem) iujramentorum decretum) inhibitionem) mandatum pe-

5 nasque ac sententias et omnia alia supradicta innovamus) 
promulgamus et facimus) volentes omnes et singulos in 
contrarium facientes penas incurrere supradictas ut autem 
sententia et processus j huiusmodi ad dicti Ludovici et aliorum 
quorum interest comunem noticiam deducantur cartas sive 

lO membranas sententiam et processum continentes eosdem in 
ecclesia Avinionensi appendi seu affigi ostiis seu super li
minatibus faciemus) quel ipsas sententiam et processus suo 
quasi sonoro preconis et patulo iudicio publicabunt) ita quod 
dictus Ludovicus et alii quos contingere dinoscuntur nullam 

15 possint excusacionem pretendere quod ad eos non pervenerint 
vel quod igno I rarint eosdem cum non sit verisimile quo ad 
ipsos remanere incognitum vel occultum) quod tam patentem 
omnibus publicatur. 

Datum Avinione .XI]. kalendas maii pontificatus nostri 
20 anno terciodecimo. 

Volentes igitur ex super habunl danti predictum processum 
et contenta in eo, in eis partibus ut clarius innotescant fìde
libus ipsique caucius vitare predicti Ludovici heretici et 
scismatici adhesionem et communicium vaIeant publicari, fra-

25 ternitati tue per Apostolical scripta mandamus,quatenus per 
te vel alium seu alios memoratum processum et omnia et 
singula contenta in eo in ecclesis et locis precium tue le
gacionis et aliis de quibus tibi videbitur singulis diebus 
dominicis et festivis,/ publicans dictum Ludovicum hereticum 

30 et scismaticum, pulsatis campanis et candelis accensis, nun
cians et faciens publice nunciari fìdeles commonendo pre
dictos ne cum eodem heretico et scismatico ac suis compli
cibus sequacibus etl fautoribus communionem vel commu
nicium habeant quovismodo nec eisdem adhereant aut prestent 

~ 5 quomodolibet per se vel alium seu alios directe velindirecte 
publice vel occulte, auxilium, consilium vel favorem, quod 
si contrarium attentare presumpserintl quoquomodo penas 
in eodem ac aliis nostris processibus adversus tales inflictas 
eos incurrere volumus ipso facto faciens nichilominus super 

W publicacione ac denunciacione confÌci huius publica instru-
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menta principium et finem presencium continencia/ illa nobis 
postomodum fideliter trasmissutus. 

Datum Avinione .II}. nonas mali, pontifìcatus nostri 
anno terciodecimo. 

5 (S.T.) Et ego Iohannes de Ravanis de Regio, imperiali 
auctoritate notarius publicus predictum exemplum ex originali 
rescripto predicto, vera bulla plumbea bullato, non cancellato, 
non abolito, non abraso, nec viciato in aliqua sui parte, set 
prorsus suspitione/ carente, de verbo ad verbum fìdeliter 

10 supscripsi, nil addens vel minuens, quod sensum mutet vel 
variet intellectum ipsum transumptum cum dicto eius ori
ginali, in presencia venerabills in Christo patris domini Gui
donis, Dei gratia episcopi Regini ac Curie reverendi/ patris 
domini Bertrandi, Dei gratia Ostiensis et Velletrensis episcopi 

15 Apostolice Sedis Legati generalis auditoris, una cum discretis 
viris, presbitero Rodulfo de Carmelibus de Mutina beneficiato 
in maiori ecclesia Mutine et Nicola de Traiecto infrascriptis 
notariis puplicis dill/ genter ac fideliter ascultavi et quia 
ipsum transumptum, una cum predicto originali concordare 

20 inveni, de mandato et auctoritate prefati domini episcopi, ut 
eidem exemplo adhibeatur, pIena fide de cetero suam aucto
ritatem et decretum interponentis in hanc publicam formam 
redegi/ meisque signo et nomine proprlis roboravi. Die vige
simoquinto mensis mali, in Bononia, in Camera predicti 

25 domini episcopi anno Domini millesimo trecentesimo trige
simo, indictione tercia decima.